sub gravi, nisi in bis tantum quae ex sui natura pecca-

tum includimt.

53. Note sur le collège germanique et hongrois

de Rome (vera 1650). Bibl. nat., F. Dupuy, 776,

f . 270.

54. Plusieurs documents importants (1657-1682)

à la bibliothèque Chigi, à Rome, D VII 104,

ff. 193-268.

55. Alexander papa VII. Ad perpetuam rei memo-
riam. Ut Collegii Germanici... Datum Romae apud

S. Mariam Majorem... die 8. decembris 1660.

PrsBoeptum DD. CardinalibuB protectoribus Collegii

Germanici et Hungarici de Urbe* ut congregentur in aula

Gongregationis de Propaganda fide ad agenduni de rebus

ad ipsum CoUegium et ipsius alumnos spectantibus,

56. Alexander papa VII. Ad perpetuam rei memo-
riam. Pastoralis Officii.... Datum Romae apud S.

Mariam Majorem, sub Annulo Pise..., die 4. martii

1664.

Diversae Ordinationes circa redditionera rationum

administrationis bonorum Collegii Germanici et Hunga-
rici de Urbe.

57. Exemptìones Collegii Grermanici et Ungarici

Urbis, confirmatae a SSmo D. N. Clemente papa X,

14. jan. 1671.

58. Facultates... et privilegia concessa Collegio

Germanico et Ungarico Urbis (3 nov. 1674). S. 1.,

1674, fol.

59. Innocentius papa XII. Ad perpetuam reimemo-
riam. In supremo militantis.., Datum Romae apud

S. Mariam Majorem..., die VII. junii 1696.

Confìrraatur et reformatur Constitutio Alexandri VII,

pro bono regimine Collegii Germanici et Hungarici de

Urbe.

60. Clemens papa XIV. DUecto filio nostro S. R.

E. diacono cardinali Aquaviva de Aragonia. Cum
super bonis... Datum Romae apud S. Mariam Majo-

rem sub araiulo Piscatoris, die 25. junii 1773.

jNIandatum D Card. Aquaviva capiendi possessio-

nem bonorum spectantium ad Collegium Germanicum
et Hungaricum in ducatu L'rbini.

61. De promovendis ad Collegium Germanicum
(xvine s.). Codd. lat. Bibl. reg. Monac, t. II, P. 4»,

1149, f. 202.

62. Concessio adiiim facta Congregationi Socie-

tatis Jesu ad effectum instaurandi collegium Nobi-

lium et Collegium Germanicum Hungaricum.

€ Dato dal nostro palazzo apostolico Vaticano qtiesto

di L Dovembr« 1824. Lao papa XII.»
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63. Motu proprio, 4 novembre 1824.

Léon XII concède aux Jéeuites un grand locai pour

le Collège Ciermanique.

64. Das deutsche Collegium in Rom. Seine Stif-

tung und sein Beginn, 1842. Historisch'politische

Blätter, 236-41 ; 295-316.

a) Das deutsche Collegium in Rom. Entstehung,

geschichtl. Verlauf, Wirksamkeit, gegenwärt. Zus-

tand und Bedeutsamkeit desselben ; uinter Bei-